競争入札公告

慶應義塾大学医学部において下記の契約について競争に付します。

1. 競争入札事項

 ヒト疾患および体質個人差に関する遺伝子変異・多型及び症例の病状、体質、生活習慣

などの情報の入力(入力作業)

2. 入札方法

 入札金額は、総額 を記入すること。落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に

当該金額の８パーセントに相当する額を加算した金額（当該金額に 1 円未満の端数を生じ

た場合は、その端数を切り捨てた金額とする。）をもって落札価格とするので、入札者は消

費税にかかる課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった契約金額の 108

分の 100に相当する金額を入札書に記載すること。

3. 落札決定方法

 本公示に示した物品を納入（物品を製造、役務を提供等）できると契約担当者が判断した

入札者であって、本学が作成した予定価格の制限の範囲内で最低価格をもって有効な入札

を行った入札者を落札者とする。

4. 納入（完了）期限

 平成 28年 2月 28日

5. 入札書等受領期限及び提出場所

平成 27年 7月 28日（火）午前 10時 30分～11時 00分

総合医科学研究棟 3階会議室

6. 開礼の日時及び場所

平成 27年 7月 28日（火）午前 10時 30分～

総合医科学研究棟 3階会議室

7. 入札の無効：下記のいずれかに該当する入札書は無効とする

① 競争に参加する資格のない者の提出した入札書

② 所定の事項の記載（押印を含む。）のない入札書

③ 入札金額の記載が不明確なもの及び金額を訂正したもので、その訂正について押印

のない入札書

④ 契約の目的となる物件及び役務の名称に重大な誤りのある入札書

⑤ 所定の事項の記載（押印を含む。）の判然としない入札書

⑥ その他、入札に関する条件に違反した入札書

8. 契約条件

詳細は、入札説明書に従い慶應義塾大学信濃町キャンパス管財課に 7月 13日（月）まで

にお問い合わせください。

9. 契約書の作成

契約の締結に当たっては、契約書を作成するものとする。

10. その他

詳細は入札説明書による

        以上公告する。

平成 27年 7月 7日

契約担当者

慶應義塾大学信濃町キャンパス

事務長 本田 博哉